Ghisbertus filius quondam Gerardi van der Varenhovel et Johannes eius filius quoddam pratum dictum die Mase cum suis attinentiis situm in parochia de Kerckasterle juxta hereditatem domus de Postula ex uno et juxta hereditatem que fuerat Johannis sGreven de Loen ex alio et #tendit# cum uno fine (dg: ad) aquam dictam die Aa et cum reliquo fine juxta communitatem quod pratum dictus quondam Gerardus erga Johannem Spijkerman de Beerse pro septem libris hereditarii census communis pagamenti ad censum acquisierat atque peciam terre cum suis attinentiis quam dictus quondam Gerardus erga Johannem filium quondam Johannis Peters soen de Loen acquisierat sitam in parochia de Loen juxta hereditatem Hermanni Jutten soen cum uno latere et juxta hereditatem Aleijdis sororis dicti quondam Johannis Peters soen cum alio latere ut dicebant hereditarie supportaverunt magistro Johanni de Spulle promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Gerardi et suorum heredum et successorum deponere excepto censu predicto. Testes datum supra.

1183 f.095r.

quinta ante invocavit: donderdag 01-03-1403.

BP 1183 f 095r 01 do 01-03-1403.

Rodolphus zvw Willelmus van Laervenne en Godefridus zvw Luppertus Bierkens van Zeelst ev Yda dwv voornoemde Willelmus verkochten aan Willelmus zvw voornoemde Willelmus van Laervenne een hofstad, gnd Ver Weijndelmoden Hostat, in Someren, tussen wijlen voornoemde Willelmus van Laervenne enerzijds en Henricus Collouter anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, welke hofstad Willelmus zvw voornoemde Willelmus van Laervenne, tbv wijlen zijn voornoemde vader Willelmus, gekocht had van Elsbena wv Arnoldus Vrient van Doerne en haar zoon Johannes, en welke hofstad aan

voornoemde Rodolphus en Godefridus gekomen was na erfdeling.

Rodolphus filius quondam Willelmi de Laerverne et Godefridus filius quondam Lupperti Bierkens de Zeelst maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie dicti quondam Willelmi (dg: quon) quoddam domistadium dictum Ver Weijndelmoden Hostat situm in parochia de Zoemeren inter hereditatem dicti quondam Willelmi de Laerverne ex uno et inter hereditatem Henrici Collouter ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam quod domistadium predictum Willelmus filius dicti quondam Willelmi de Laerverne (dg: erga) ad opus eiusdem Willelmi quondam sui patris erga Elsbenam relictam quondam Arnoldi Vrient de Doerne et Johannem eius filium emendo acquisierat prout in litteris et quod domistadium dictis Rodolpho et Godefrido mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eorum coheredes cessit in partem ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio dicti quondam Willelmi de Laerverne supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Henricus et Willelmus datum quinta ante invocavit.

BP 1183 f 095r 02 do 01-03-1403.

Aleijdis wv Johannes van den ?Tor zvw Margareta Meijnen droeg haar vruchtgebruik over in de navolgende erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes, gelegen in Diessen, ter plaatse gnd Baesscot, (1) 2 stukken land, ter plaatse gnd den Auden Hof, (2) een akker, gnd des Scoutheten Hoevel, tussen Henricus Aleijten enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stuk land, ter plaatse gnd den Hoghen Hof, tussen een gemene weg enerzijds en Luijtgardis van den Tor anderzijds, (4) een stuk land, gnd dat Cloetken, ter plaatse gnd in den Paede, tussen voornoemde Luijtgardis enerzijds en kvw Egidius van den Scueren anderzijds, (5) een stuk land, ter plaatse gnd Peracker, tussen voornoemde Henricus Aleijten enerzijds en voornoemde kvw Egidius anderzijds, (6) een stuk land, gnd den Veltacker, tussen voornoemde Henricus Aleijten enerzijds en voornoemde Luijtgardis anderzijds, (7) een stuk beemd, ter plaatse gnd die Rijt, tussen voornoemde Henricus Aleijten enerzijds en Goeswinus van den Eijnde anderzijds, (8) een stukje beemd, ter plaatse gnd die Aabeemde, tussen voornoemde Luijtgardis enerzijds en kv voornoemde Luijtgardis anderzijds, (9) een stukje beemd, ter plaatse gnd Elscot, tussen voornoemde kv Luijtgardis enerzijds en kinderen gnd die Kijnder van den Bruggen anderzijds, (10) een stukje beemd, ter plaatse gnd Strolgeroer, tussen voornoemde Luijtgardis enerzijds en Gerardus Gielen anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Aleijdis relicta quondam Johannis van den (dg: ?L) #?T#or filii quondam Margarete Meijnen cum tutore usufructum sibi competentem in hereditatibus infrascriptis dicti quondam Johannis sitis in parochia de Dijessen ad locum dictum Baesscot videlicet in duabus peciis (dg: p) terre sitis in loco dicto den Auden Hof (dg: quarum) atque in agro terre dicto des Scoutheten Hoevel sito inter hereditatem Henrici Aleijten ex uno et inter communem viam ex alio atque in pecia terre sita in loco dicto den Hoghen Hof inter communem viam ex uno et inter hereditatem Luijtgardis van den Tor ex alio atque in pecia terre dicta dat Cloetken sita in loco dicto in den Paede inter hereditatem dicte Luijtgardis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Egidii van den Scueren ex alio atque in pecia terre sita ad locum dictum (dg: Per) Peracker inter hereditatem Henrici Aleijten predicti ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Egidii ex alio atque in pecia terre dicta den Veltacker sita inter hereditatem dicti Henrici Aleijten ex uno et inter hereditatem dicte Luijtgardis ex alio atque in pecia prati sita in loco dicto die Rijt inter hereditatem dicti Henrici Aleijten ex uno et inter hereditatem Goeswini van den Eijnde ex alio atque in particula prati sita in loco dicto die Aabeemde inter hereditatem dicte Luijtgardis ex uno et inter hereditatem liberorum eiusdem Luijtgardis ex alio atque in particula

prati sita in loco dicto Elscot inter hereditatem dictorum liberorum dicte Luijtgardis ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum die Kijnder van den Bruggen ex alio atque in particula prati sita in loco dicto Strolergoer inter hereditatem dicte Luijtgardis ex uno et inter hereditatem Gerardi Gielen ex alio ut dicebat legitime supportavit. {in margine sinistra een verticale streep naast ruimte die onbeschreven bleef}.

BP 1183 f 095r 03 do 01-03-1403.

Johannes zvw Jordanus van den Rietvoert en Adam zv voornoemde Johannes gaven uit aan Gerardus zvw Gerardus Steenbecker de navolgende erfgoederen, gelegen in Aarle Beke, (1) een stuk land, ter plaatse gnd Haijacker, tussen Pijramus gnd Moers van Reede Acker enerzijds en Rodolphus gnd Roef van den Scoer anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Pijramus gnd Moers, (3) een stuk land, ter plaatse gnd Bogart, tussen voornoemde Pijramus enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) een stuk land, ter plaatse gnd Nuwelant, tussen Thomas Bloc enerzijds en Petrus zvw Johannes Moelner anderzijds, (4) een stuk beemd, ter plaatse gnd Horstkens Beemt, tussen voornoemde Thomas enerzijds en Gerardus zvw {f.095v} Gerardus Steenbecker van Helmont anderzijds, (5) een stukje beemd, ter plaatse gnd in den Wijnckel Beemt, tussen voornoemde Petrus enerzijds en Gerardus zvw Gerardus Steenbecker anderzijds, (6) een stuk eusel, ter plaatse gnd op die Donc, tussen voornoemde Gerardus enerzijds en voornoemde Pijramus anderzijds, (7) een stuk eusel, tussen voornoemde Gerardus enerzijds en voornoemde Thomas anderzijds, (8) het recht, bij voornoemde goederen behorend, in de gemeint van Stiphout; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 16 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, aan voornoemde Johannes zolang hij leeft en daarna aan zijn kinderen voornoemde Adam en Jordanus.

Johannes filius quondam Jordani van den Rietvoert et Adam filius dicti Johannis hereditates infrascriptas sitas in parochia de Arle Beke videlicet peciam terre sitam ad locum dictum Haijacker inter hereditatem Pijrami dicti [Moe]rs van Reede Acker ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef van den Scoer ex alio item peciam terre sitam ibidem inter hereditatem dicti Pijrami Moers nominati ex utroque latere coadiacentem (dg: atque peciam terre) item peciam terre sitam ad locum dictum Bogart inter hereditatem dicti Pijrami ex uno et inter communem viam ex alio item peciam terre sitam in loco dicto Nuwelant inter hereditatem Thome Bloc ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Johannis Moelner ex alio item peciam prati sitam in loco dicto Horstkens Beemt inter hereditatem dicti Thome ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam

1183 f.095v.

quinta ante invocavit: donderdag 01-03-1403.

quinta post exaudi: donderdag 31-05-1403.

BP 1183 f 095v 01 do 01-03-1403.

Gerardi Steenbecker de Helmont ex alio item particulam prati sitam in loco dicto in den Wijnckel Beemt inter hereditatem jamdicti Petri ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Gerardi Steenbecker ex alio (dg: inter) item pecia' pascue dicte eeussel sitam (dg: si) ad locum dictum op die Donc inter hereditatem jamdicti Gerardi ex uno et inter hereditatem dicti Pijrami ex alio atque peciam pascue dicte eeussel sitam inter hereditatem jamdicti Gerardi ex uno et inter hereditatem dicti Thome ex alio simul cum jure ad premissa spectante in communitate de Stiphout ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Gerardo filio (dg: dicti) quondam Gerardi Steenbecker ab eodem hereditarie possidendas pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione XVI lopinorum siliginis measure de Helmont danda (dg: sibi ab alio p)

integraliter dicto Johanni ad eius vitam et post eius vitam dicto Ade et Jordano suo fratri liberis eiusdem Johannis hereditarie purificationis et (dg: s) supra predictas hereditates tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Dijnther et Nijcholaus datum quinta ante invocavit.

BP 1183 f 095v 02 do 31-05-1403.

Petrus zvw Everardus zvw Petrus van Beke bij Arle verwerkte, in afwezigheid van voornoemde Johannes en Adam, zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Petrus filius Everardi filii quondam Petri de Beke prope Arle in absentia dictorum Johannis et Ade prebuit et reportavit. Testes Scilder et Daniel datum quinta post exaudi.

BP 1183 f 095v 03 do 01-03-1403.

Johannes Stijnen soen van Os verkocht aan Ludolphus Buc van Boemel de helft van $\frac{1}{2}$ morgen land, in Oss, achter de windmolen, tussen voornoemde Ludolphus Buc van Boemel enerzijds en erfg vw Gerardus gnd Hennens soen van Os anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Arnoldus Heijme en met het andere eind aan een gemene weg.

Johannes Stijnen soen de Os (dg: duas quartam par) medietatem dimidii jugeris terre siti in parochia de Os retro molendinum venti ibidem consistens inter hereditatem Ludolphi Buc de Boemel ex uno et inter hereditatem (dg: quondam Ge) heredum quondam Gerardi dicti Hennens soen de Os ex alio (dg: inter) tendens cum uno fine ad hereditatem quondam Arnoldi Heijme et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ludolpho Buc de Boemel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.